
 ه بین ررسی زیر ذ کتابهای د 

 کتابهای اختصاصی پایه دوازدهم رشته ریاضی 

 گسسته
تمرین آخر   مثال  کار درکلاس  نام درس  نام فصل 

 درس 
 مسئله  فعالیت 

: آشنایی   1فصل 
 با نظریه اعداد 

 - - - 6 8 س  15 5 : استدلال ریاضی  1درس

 7 - - 16 4 س  8 3 : بخش پذیری اعداد صحیح  2درس

 - س  10 4 20 5 س  5 2 : رابطه هم نهشتی و کاربردها  3درس 

: گراف و   2فصل 
 مدلسازی 

 8 س  18 4 15 1 س   3 3 : معرفی گراف 1درس

 - س  9 2 11 2 س  17 4 : مدلسازی گراف  2درس

:   3فصبل 
 ترکیبیات 

 - س   7 3 16 7 س  19 6 : مباحثی در ترکیبیات  1درس

 - س11 4 15 8 س 12 4 : روش هایی برای شمارش  2درس
 

 3هندسه 
 مثال  کار درکلاس  نام درس  نام فصل 

تمرین آخر  
 درس 

 مسئله  فعالیت 

: ماتریس   1فصل 
 و دترمینان 

: ماتریس و اعمال روی   1درس
 - - - 11 5 س  9 8 ماتریس ها 

 : وارون ماتریس و دترمینان  2درس
 

 1 - - 13 4 س  5 2

: آشنایی   2فصل 
 با مقاطع مخروطی 

: آشنایی با مقاطع مخروطی  و   1درس
 مکان هندسی 

 - س  4 3 6 1 - -

 1 س  10 4 6 4 س  5 3 : دایره  2درس

 - س15 6 15 5 س  1 1 : بیضی و سهمی  3درس 

 : بردارها  3فصبل 
 - س  2 1 6 5 س   3R 6 7: معرفی فضای   1درس

: ضرب داخلی و خارجی   2درس
 - - - 8 5 س  4 1 بردارها 
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 2حسابان 
تمرین آخر   مثال  کار درکلاس  نام درس  نام فصل 

 درس 
 فعالیت 

 : تابع  1فصل 
 س  5 2 4 3 س  8 3 : تبدیل نمودار توابع  1درس

: تابع درجه سوم و توابع  2درس
 یکنوا و بخس پذیری و تقسیم

 س  10 5 9 1 س 12 6

 : مثلثات  2فصل 
 س  10 5 6 2 س  2 2 : تناوب و تانژانت  1درس

 س  5 2 2 11 س  1 1 : معادله مثلثاتی  2درس

: حد های   3فصبل 
حد در   – نامتناهی 

 بی نهایت 

 س  5 2 7 13 س  8 7 : حد های نامتناهی  1درس

 س  6 2 5 4 س 11 5 : حد در بی نهایت  2درس

 : مشتق  4فصبل 

 س  4 3 8 3 س   3 3 : آشنایی با مفهوم مشتق 1درس

 س  2 2 16 11 س  13 12 : مشتق پذیری و پیوستگی  2درس
آهنگ متوسط تغییر و  :  3درس 

 - - 8 2 س   3 3 آهنگ لحظه ای تغییر 

: کاربرد   5فصبل 
 مشتق 

: اکسترمم های یک تابع و   1درس
 توابع صعودی و نزولی 

 س  10 4 11 5 س   7 2

: جهت تقعر نموار یک تابع   2درس
 و نقطع عطف آن 

 س  6 1 5 2 س  5 3

 - - 3 5 - - : رسم نمودار تابع  3درس 
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 ریاضی   3یک فیز 
 تمرین فعالیت  مثال  پرسش  نام فصل 

تمرینات آخر  
 فصل

 25 13 2 16 7 : حرکت بر خط راست  1فصل 

 24 13 5 20 11 : دینامیک و حرکت دایره ای  2فصل 

 32 7 6 9 8 : نوسان و موج  3فصل 

 31 5 7 3 7 : بر هم کنش موج  4فصل 

 17 4 - 6 2 فیزیک اتمی : آشنایی با   5فصل 

 17 4 - 6 2 : آشنایی با فیزیک هسته ای  6فصل 
 

 

 

 3شیمی 
 نام فصل 

خود را  
 بیازمایید 

با هم  
 پیوند با ریاضی  کاوش کنید  ات دوره ای تمرین بیندیشیم 

 - - 2 12 س  15 5 11 : مولکول ها در خدمت تندرستی  1فصل 

 س  5 1 - 13 س  8 4 10 : آسایش و رفاه در شیمی  2فصل 

 - - 1 7 س  10 5 6 : شیمی جلوه ای ار زندگی  3فصل 

 - - - 7 س  9 6 12 : شیمی راهی به سوی آینده  4فصل 
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 3ریاضی 
تمرین آخر   مثال  کار درکلاس  نام درس  فصل  نام

 درس 
 فعالیت 

 : تابع  1فصل 

: توابع چند جمله ای و صعودی و   1درس
 نزولی 

 س  4 4 7 1 س  4 4

 س  1 1 12 7 س  6 6 ترکیب توابع:   2درس

 - - 7 4 س  2 2 : تابع واروون  3درس 

 : مثلثات  2فصل 
 س  9 5 6 2 س  2 2 : تناوب و تانژانت  1درس

 س  5 2 4 9 س  1 1 : معادله مثلثاتی  2درس

: حد بی   3فصبل 
حد در   –نهایت 

 بی نهایت 

 س   3 2 5 6 س  6 3 : حد بی نهایت  1درس

 س  1 1 5 5 س  4 3 نهایت : حد در بی   2درس

 : مشتق  4فصبل 

 س   3 2 8 3 س  2 2 : آشنایی با مفهوم مشتق 1درس

 س  2 2 15 10 س  9 8 : مشتق پذیری و پیوستگی  2درس

 - - 8 2 س   3 3 : آهنگ تغییر   3درس 

: کاربرد   5فصبل 
 مشتق 

 س   3 3 7 2 س  9 5 : اکسترمم های یک تابع   1درس

 س  2 1 5 5 س  4 1 : بهینه سازی  2درس

 : هندسه  6فصبل 
: تفکر تجسمی و آشنایی با مقاطع   1درس

 س  6 5 5 1 س  5 2 مخروطی  

 س  1 1 10 3 س 11 4 : دایره  2درس

 - - 6 - س  6 - : قانون احتمال کل   1درس : احتمال  7فصبل 
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 تجربی  3یک فیز 
تمرینات آخر   زمایش آ تمرین فعالیت  مثال  پرسش  نام فصل 

 فصل

 22 - 11 2 14 7 حرکت بر خط راست  : 1فصل 

 21 1 9 5 16 7 : دینامیک   2فصل 

 42 - 11 11 11 10 : نوسان و امواج  3فصل 

 25 - 5 - 5 3 : آشنایی با فیزیک اتمی و هسته ای  4فصل 
 

 

 

 3شیمی 
 نام فصل 

خود را  
 بیازمایید 

با هم  
 پیوند با ریاضی  کاوش کنید  ات دوره ای تمرین بیندیشیم 

 - - 2 12 س  15 5 11 : مولکول ها در خدمت تندرستی  1فصل 

 س  5 1 - 13 س  8 4 10 : آسایش و رفاه در شیمی  2فصل 

 - - 1 7 س  10 5 6 : شیمی جلوه ای ار زندگی  3فصل 

 - - - 7 س  9 6 12 : شیمی راهی به سوی آینده  4فصل 
 

 

 

 

 

 


